Junta Municipal de Agua y Saneamiento de Hidalgo del Parral
Endeudamiento Neto

. Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2023

Identificacién de Crédito o Instrumenfq

Contratacion / Colocacion

Amortizacion

A

Endeudamiento Neto

C=A-B

Créditos Bancarios

INO APLICA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total de Créditos Bancarios

0.00

0.00

0.00

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total Otros Instrumentos de Deuda

0.00

0.0

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00

Lic. Brigida Ka
Director

Arroyo Rubio



